дополнительного образования
«Детско-юношеская спортивная школа «ОЛИМПИЕЦ»

П Р И К А З

28.08.2015г. № 139

г. Воркута

«Об утверждении образовательной программы дополнительного образования детей
физкультурно-спортивной направленности на 2015 - 2016 уч. год по видам спорта:
плавание, греко-римская борьба, гиревой спорт МБУ ДО «ДЮСШ «Олимпиец»

На основании:
ФЗ от 29.12.2012г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации»;
Решения тренерско-педагогического совета МБУ ДО «ДЮСШ «Олимпиец» (Протокол №
б/н от 28 августа 2015г.);

Положения о Тренерско-педагогическом совете МБУ ДО «ДЮСШ «Олимпиец»,

приказываю:

1. Утвердить образовательную программу дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности на 2015 - 2016 уч.год по видам спорта:

плавание, греко-римская борьба, гиревой спорт МБУ ДО «ДЮСШ «Олимпиец».

2. Контроль по исполнению приказа оставляю за собой.

Директор
«ДЮСШ «Олимпиец» Т.И. Смотрина